國立海洋生物博物館　函

地址：944401屏東縣車城鄉後灣村後灣

路2號
承辦人：陳勇輝
電話：08-8825001分機7017
電子郵件：yhchen@nmmba.gov.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國110年5月27日
發文字號：海科字第1100002112號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021全國科普論壇海報

主旨：本館承辦「2021全國科普論壇」報名即將於110年6月30日
屆滿，敬悉踴躍報名，請查照。

說明：
一、有關「2021全國科普論壇」活動，活動網站已經於110年

5月1日正式上線啟用，歡迎踴躍報名。
二、本論壇將邀請國內專業領域知名專家學者與會，就未來科

普發展趨勢，提出精闢之見解，為鼓勵全國各級科普或科
教教育推廣之個人或單位踴躍報名參加，論壇免收報名註
冊費用，本館並於會議結束後，開放免費參觀三大展示
館，唯本會名額有限，敬請儘早報名，掌握先機。

三、本次科普論壇將透過跨領域的交流與對談，省思過去10年
全國科普活動辦理狀況，並討論（後）疫情時代科普教育
活動因應措施和未來發展。論壇五大議題包含：(1)戰疫-
流行病期間科普推廣(2)跨領域與跨機構協力推廣科普
(3)多元科普活動與科普文創(4)環境議題中的科普教育
(5)探究與實作科教活動。

四、論壇相關資訊如下：
(一)舉辦日期：110年9月24-26日
(二)對象：推動科學教育或科普教育活動之個人與機構。
(三)重要日期： 報名註冊與論文投稿日期：即日起至110年

6月30日止。 論文錄取公告日期：110年7月30日
( 四 ) 論 壇 網 站 ：

http://www.jetkey.tw/ScipopForum/howto.aspx?id=4
五、隨函檢附本次論壇海報相關資訊，協請協助宣傳並轉知所

轄單位，共襄盛舉，至紉公誼。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

研究發展處 1100005096

正本：公私立大專校院、各公私立高級中學(除 國立中興高級中學、臺北市私立中興
高級中學外)、各公私立高級職業學校、部屬機關(構)及國立中正文化中心、各
直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市文化局(處)、內政部營建署、
行政院農業委員會漁業署、行政院農業委員會林務局、交通部中央氣象局、經
濟部水利署、經濟部能源局、財團法人主婦聯盟環境保護基金會、中央研究
院、財團法人廣達文教基金會、財團法人金車文教基金會、財團法人環境品質
文教基金會、財團法人黑潮海洋文教基金會、財團法人富邦文教基金會

副本：本館科教組

第2頁  (共2頁)